

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE BETIM

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: R ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

Horário de Entrega: de 07:00hs a 11:00hs / de 13:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0301

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039516					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	3,45000	RR HORTI /	3,45
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,50000	RR HORTI /	3,50
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	2,000	3,95000	RR HORTI /	7,90
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,94000	RR HORTI /	9,94
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	5,000	2,32000	RR HORTI /	11,60
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	1,000	18,20000	RR HORTI /	18,20
CENOURA - G - KG	KG	5,000	4,00000	RR HORTI /	20,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	3,000	10,00000	RR HORTI /	30,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	9,00000	RR HORTI /	36,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	4,000	10,00000	RR HORTI /	40,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	3,95000	RR HORTI /	43,45
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	23,000	3,80000	RR HORTI /	87,40
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	18,000	5,00000	RR HORTI /	90,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	5,000	19,00000	RR HORTI /	95,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	11,000	10,00000	RR HORTI /	110,00
CHUCHU 1A - KG	KG	29,000	3,87000	RR HORTI /	112,23
MELAO AMARELO T8 KG	KG	22,000	6,74000	RR HORTI /	148,28
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	9,000	20,00000	RR HORTI /	180,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,046.95
Total de las AS					1,046.95

Autorização de Fornecimento: 0001039517					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/10/2025					
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	1,000	2,81000	RR HORTI /	2,81

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE BETIM

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: R ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

Horário de Entrega: de 07:00hs a 11:00hs / de 13:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0301

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039517					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/10/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,20000	RR HORTI /	3,20
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,32000	RR HORTI /	6,96
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	8,00000	RR HORTI /	8,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	RR HORTI /	10,00
SALSA 0,2KG	MC	1,000	11,00000	RR HORTI /	11,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	2,000	6,00000	RR HORTI /	12,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	13,00000	RR HORTI /	13,00
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	14,00000	RR HORTI /	14,00
MACA VERDE KG	KG	1,000	16,00000	RR HORTI /	16,00
HORTELA - UN 100GR	UN	3,000	6,00000	RR HORTI /	18,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	8,00000	RR HORTI /	24,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	3,000	12,00000	RR HORTI /	36,00
TOMILHO - KG	KG	1,000	36,50000	RR HORTI /	36,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	3,95000	RR HORTI /	47,40
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	18,000	3,95000	RR HORTI /	71,10
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	5,000	18,20000	RR HORTI /	91,00
ACELGA - KG	KG	21,000	5,35000	RR HORTI /	112,35
BATATA BOLINHA - KG	KG	32,000	3,80000	RR HORTI /	121,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	43,000	5,00000	RR HORTI /	215,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	28,000	10,00000	RR HORTI /	280,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	43,000	8,00000	RR HORTI /	344,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,493.92
Total de las AS					1,493.92

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE BETIM

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: R ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

Horário de Entrega: de 07:00hs a 11:00hs / de 13:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0301

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039518					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/10/2025					
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	1,000	3,95000	RR HORTI /	3,95
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,95000	RR HORTI /	6,95
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	11,00000	RR HORTI /	11,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	19,00000	RR HORTI /	19,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	1,000	19,00000	RR HORTI /	19,00
SALSA 0,2KG	MC	2,000	11,00000	RR HORTI /	22,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	6,00000	RR HORTI /	24,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	9,000	3,80000	RR HORTI /	34,20
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	15,000	2,75000	RR HORTI /	41,25
CARAMBOLA KG	KG	1,000	50,00000	RR HORTI /	50,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	3,95000	RR HORTI /	51,35
CENOURA - G - KG	KG	13,000	4,00000	RR HORTI /	52,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	13,000	5,00000	RR HORTI /	65,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	4,000	18,20000	RR HORTI /	72,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	29,000	2,81000	RR HORTI /	81,49
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	16,000	10,00000	RR HORTI /	160,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	56,000	6,74000	RR HORTI /	377,44
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,091,43
Total de las AS					1,091,43

Autorização de Fornecimento: 0001039519					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	2,85000	RR HORTI /	5,70
BETERRABA G - KG	KG	4,000	3,45000	RR HORTI /	13,80

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE BETIM

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: R ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

Horário de Entrega: de 07:00hs a 11:00hs / de 13:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0301

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039519					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
MACA VERDE KG	KG	1,000	16,00000	RR HORTI /	16,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	2,32000	RR HORTI /	18,56
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	8,00000	RR HORTI /	24,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	18,20000	RR HORTI /	36,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	3,80000	RR HORTI /	38,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	13,000	3,95000	RR HORTI /	51,35
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	4,000	13,00000	RR HORTI /	52,00
ALMEIRAO - KG	KG	7,000	10,00000	RR HORTI /	70,00
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	7,000	10,50000	RR HORTI /	73,50
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	2,50000	RR HORTI /	80,00
CHUCHU 1A - KG	KG	46,000	3,87000	RR HORTI /	178,02
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	18,000	10,00000	RR HORTI /	180,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	58,000	5,00000	RR HORTI /	290,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,127.33
Total de las AS					1,127.33

Autorização de Fornecimento: 0001039520					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/10/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,32000	RR HORTI /	2,32
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	5,00000	RR HORTI /	5,00
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	6,00000	RR HORTI /	6,00
BANANA DA TERRA - KG	KG	1,000	7,00000	RR HORTI /	7,00
COENTRO - UN 100GR	UN	1,000	8,00000	RR HORTI /	8,00
ERVA DOCE - UN	UN	1,000	10,00000	RR HORTI /	10,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE BETIM

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: R ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

Horário de Entrega: de 07:00hs a 11:00hs / de 13:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0301

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039520					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/10/2025					
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	2,85000	RR HORTI /	11,40
SALVIA - UN 100GR	UN	1,000	14,00000	RR HORTI /	14,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	3,000	6,00000	RR HORTI /	18,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	3,50000	RR HORTI /	21,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	11,000	2,81000	RR HORTI /	30,91
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	8,000	4,25000	RR HORTI /	34,00
TOMILHO - KG	KG	1,000	36,50000	RR HORTI /	36,50
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	4,000	10,50000	RR HORTI /	42,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	3,95000	RR HORTI /	43,45
MANJERICAO - UN 100GR	UN	11,000	4,00000	RR HORTI /	44,00
BANANA NANICA - KG	KG	8,000	5,90000	RR HORTI /	47,20
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	6,000	8,00000	RR HORTI /	48,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	4,000	13,00000	RR HORTI /	52,00
SALSA 0,2KG	MC	5,000	11,00000	RR HORTI /	55,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	4,000	19,00000	RR HORTI /	76,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	10,000	8,00000	RR HORTI /	80,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	6,000	18,20000	RR HORTI /	109,20
CENOURA - G - KG	KG	30,000	4,00000	RR HORTI /	120,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	11,000	11,00000	RR HORTI /	121,00
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	7,000	20,00000	RR HORTI /	140,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	18,000	10,00000	RR HORTI /	180,00
CHUCHU 1A - KG	KG	47,000	3,87000	RR HORTI /	181,89
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,543.87
Total de las AS					1,543.87

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE BETIM

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: R ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

Horário de Entrega: de 07:00hs a 11:00hs / de 13:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0301

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039521					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/10/2025					
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,94000	RR HORTI /	9,94
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	11,00000	RR HORTI /	11,00
CHUCHU 1A - KG	KG	3,000	3,87000	RR HORTI /	11,61
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	10,000	2,32000	RR HORTI /	23,20
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	6,00000	RR HORTI /	24,00
SALSA 0,2KG	MC	3,000	11,00000	RR HORTI /	33,00
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	3,000	12,00000	RR HORTI /	36,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	8,00000	RR HORTI /	40,00
CENOURA - G - KG	KG	11,000	4,00000	RR HORTI /	44,00
ACELGA - KG	KG	10,000	5,35000	RR HORTI /	53,50
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	16,000	3,95000	RR HORTI /	63,20
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	4,000	18,20000	RR HORTI /	72,80
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	8,000	10,50000	RR HORTI /	84,00
BERINJELA 1A - KG	KG	29,000	3,20000	RR HORTI /	92,80
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	25,000	3,80000	RR HORTI /	95,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	64,000	2,50000	RR HORTI /	160,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	18,000	10,00000	RR HORTI /	180,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	18,000	10,00000	RR HORTI /	180,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	56,000	5,00000	RR HORTI /	280,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,494.05
Total de las AS					1,494.05

Autorização de Fornecimento: 0001039522					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: TWE BETIM

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: R ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

Horário de Entrega: de 07:00hs a 11:00hs / de 13:00hs a 16:30hs

Observação da Filial:

Código: 0301

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039522					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
BETERRABA G - KG	KG	1,000	3,45000	RR HORTI /	3,45
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	1,000	3,80000	RR HORTI /	3,80
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	3,87000	RR HORTI /	3,87
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	2,000	2,85000	RR HORTI /	5,70
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,95000	RR HORTI /	6,95
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	3,000	2,32000	RR HORTI /	6,96
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	13,00000	RR HORTI /	13,00
MACA VERDE KG	KG	1,000	16,00000	RR HORTI /	16,00
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	3,20000	RR HORTI /	16,00
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	7,000	3,45000	RR HORTI /	24,15
CENOURA - G - KG	KG	7,000	4,00000	RR HORTI /	28,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	11,000	2,81000	RR HORTI /	30,91
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	18,20000	RR HORTI /	36,40
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	11,000	3,95000	RR HORTI /	43,45
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	4,000	20,00000	RR HORTI /	80,00
BANANA NANICA - KG	KG	22,000	5,90000	RR HORTI /	129,80
LARANJA PERA T13 KG	KG	45,000	3,50000	RR HORTI /	157,50
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	18,000	10,00000	RR HORTI /	180,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	49,000	5,00000	RR HORTI /	245,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,068.94
Total de las AS					1,068.94

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 10/10/2025

Página: 8

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CEP: 35459990

Município: ITABIRITO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

Observação da Filial:

Código: 0314

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Município: ITABIRITO

CEP: 35459990

Autorização de Fornecimento: 0001039629					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,20000	RR HORTI /	3,20
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	5,00000	RR HORTI /	5,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,94000	RR HORTI /	9,94
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	1,000	10,00000	RR HORTI /	10,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	10,50000	RR HORTI /	10,50
BETERRABA G - KG	KG	6,000	3,45000	RR HORTI /	20,70
LARANJA PERA T13 KG	KG	6,000	3,50000	RR HORTI /	21,00
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	8,000	3,45000	RR HORTI /	27,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	11,000	2,75000	RR HORTI /	30,25
MACA ARGENTINA KG	KG	2,000	16,00000	RR HORTI /	32,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	8,00000	RR HORTI /	32,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	6,00000	RR HORTI /	36,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	10,000	3,80000	RR HORTI /	38,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	13,00000	RR HORTI /	39,00
ACELGA - KG	KG	8,000	5,35000	RR HORTI /	42,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	16,000	2,85000	RR HORTI /	45,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	6,000	8,00000	RR HORTI /	48,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	24,000	2,32000	RR HORTI /	55,68
BATATA BOLINHA - KG	KG	18,000	3,80000	RR HORTI /	68,40
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	9,000	9,00000	RR HORTI /	81,00
CHUCHU 1A - KG	KG	29,000	3,87000	RR HORTI /	112,23
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	37,000	3,95000	RR HORTI /	146,15
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	62,000	2,81000	RR HORTI /	174,22
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	10,000	20,00000	RR HORTI /	200,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	30,000	6,74000	RR HORTI /	202,20
CENOURA - G - KG	KG	67,000	4,00000	RR HORTI /	268,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 10/10/2025

Página: 9

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Contato: MARA MERCÊS

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

Telefone: 3133941362

CNPJ: 19.871.268/0001-27

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA**Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 35459990

CEP: 05415-040

Município: ITABIRITO

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

Código: 0314

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: ITABIRITO

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

CEP: 35459990

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039629

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	69,000	3,95000	RR HORTI /	272,55
SALSA 0,2KG	MC	25,000	11,00000	RR HORTI /	275,00
BANANA NANICA - KG	KG	49,000	5,90000	RR HORTI /	289,10
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	27,000	11,00000	RR HORTI /	297,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	35,000	10,00000	RR HORTI /	350,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	79,000	5,00000	RR HORTI /	395,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	46,000	18,20000	RR HORTI /	837,20
Total de COFINS					0,38
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,08
Total de los Productos					4,551,32
Total de las AS					4,551,32

Autorização de Fornecimento: 0001039630

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/10/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	RR HORTI /	4,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	5,00000	RR HORTI /	5,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,95000	RR HORTI /	13,90
COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	8,00000	RR HORTI /	16,00
SALSAO TIPO B KG	KG	1,000	20,00000	RR HORTI /	20,00
AMEIXA NACIONAL KG	KG	1,000	23,00000	RR HORTI /	23,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	6,00000	RR HORTI /	24,00
PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG	KG	2,000	13,00000	RR HORTI /	26,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	7,000	3,85000	RR HORTI /	26,95
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00
PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	40,00000	RR HORTI /	40,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	20,000	2,75000	RR HORTI /	55,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CEP: 35459990

Município: ITABIRITO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

Código: 0314

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Município: ITABIRITO

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

CEP: 35459990

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039630					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/10/2025					
BETERRABA G - KG	KG	17,000	3,45000	RR HORTI /	58,65
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	RR HORTI /	60,00
BERINJELA 1A - KG	KG	22,000	3,20000	RR HORTI /	70,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	20,000	3,80000	RR HORTI /	76,00
CHUCHU 1A - KG	KG	20,000	3,87000	RR HORTI /	77,40
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	8,000	10,00000	RR HORTI /	80,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	35,000	2,81000	RR HORTI /	98,35
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	15,000	8,00000	RR HORTI /	120,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	22,000	8,00000	RR HORTI /	176,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	21,000	9,00000	RR HORTI /	189,00
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	10,000	19,00000	RR HORTI /	190,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	21,000	10,00000	RR HORTI /	210,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	56,000	3,95000	RR HORTI /	221,20
BANANA NANICA - KG	KG	51,000	5,90000	RR HORTI /	300,90
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	72,000	5,00000	RR HORTI /	360,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	20,000	18,20000	RR HORTI /	364,00
CENOURA - G - KG	KG	100,000	4,00000	RR HORTI /	400,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	56,000	13,00000	RR HORTI /	728,00
SALSA 0,2KG	MC	118,000	11,00000	RR HORTI /	1.298,00
Total de COFINS					2.13
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.46
Total de los Productos					5,369.75
Total de las AS					5,369.75

Autorização de Fornecimento: 0001039631					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/10/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CEP: 35459990

Município: ITABIRITO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

Observação da Filial:

Código: 0314

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Município: ITABIRITO

CEP: 35459990

Autorização de Fornecimento: 0001039631					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/10/2025					
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	3,45000	RR HORTI /	3,45
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,95000	RR HORTI /	13,90
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	3,000	5,00000	RR HORTI /	15,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	6,00000	RR HORTI /	24,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	11,000	2,32000	RR HORTI /	25,52
NECTARINA KG	KG	1,000	30,00000	RR HORTI /	30,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	11,000	2,85000	RR HORTI /	31,35
BETERRABA G - KG	KG	13,000	3,45000	RR HORTI /	44,85
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	16,000	2,81000	RR HORTI /	44,96
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	8,00000	RR HORTI /	56,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	32,000	2,50000	RR HORTI /	80,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	27,000	3,80000	RR HORTI /	102,60
LARANJA PERA T13 KG	KG	31,000	3,50000	RR HORTI /	108,50
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	6,74000	RR HORTI /	121,32
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	35,000	3,95000	RR HORTI /	138,25
BERINJELA 1A - KG	KG	45,000	3,20000	RR HORTI /	144,00
CENOURA - G - KG	KG	40,000	4,00000	RR HORTI /	160,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	42,000	3,95000	RR HORTI /	165,90
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	22,000	10,00000	RR HORTI /	220,00
BANANA NANICA - KG	KG	40,000	5,90000	RR HORTI /	236,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	64,000	3,80000	RR HORTI /	243,20
SALSA 0,2KG	MC	23,000	11,00000	RR HORTI /	253,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	55,000	5,00000	RR HORTI /	275,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	42,000	9,00000	RR HORTI /	378,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	24,000	18,20000	RR HORTI /	436,80
Total de COFINS					3,42
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,75

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CEP: 35459990

Município: ITABIRITO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Dados para Cobrança

CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

Observação da Filial:

Código: 0314

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Município: ITABIRITO

CEP: 35459990

Autorização de Fornecimento: 0001039631					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/10/2025					
Total de los Productos					3,351.60
Total de las AS					3,351.60

Autorização de Fornecimento: 0001039632					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,50000	RR HORTI /	3,50
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,94000	RR HORTI /	9,94
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	3,000	6,95000	RR HORTI /	20,85
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	6,00000	RR HORTI /	24,00
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	8,000	3,45000	RR HORTI /	27,60
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	4,000	8,00000	RR HORTI /	32,00
MACA ARGENTINA KG	KG	2,000	16,00000	RR HORTI /	32,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	16,000	2,32000	RR HORTI /	37,12
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	14,000	2,75000	RR HORTI /	38,50
ACELGA - KG	KG	9,000	5,35000	RR HORTI /	48,15
BERINJELA 1A - KG	KG	17,000	3,20000	RR HORTI /	54,40
BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KG	KG	3,000	19,80000	RR HORTI /	59,40
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	21,000	2,85000	RR HORTI /	59,85
CHUCHU 1A - KG	KG	16,000	3,87000	RR HORTI /	61,92
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	10,000	9,00000	RR HORTI /	90,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	21,000	5,00000	RR HORTI /	105,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	31,000	3,80000	RR HORTI /	117,80
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	49,000	2,81000	RR HORTI /	137,69
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	37,000	3,95000	RR HORTI /	146,15
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	38,000	3,95000	RR HORTI /	150,10
PEPINO JAPONES 1A KG	KG	37,000	4,25000	RR HORTI /	157,25
MELAO AMARELO T8 KG	KG	24,000	6,74000	RR HORTI /	161,76

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CEP: 35459990

Município: ITABIRITO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

Observação da Filial:

Código: 0314

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Município: ITABIRITO

CEP: 35459990

Autorização de Fornecimento: 0001039632					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	15,000	11,00000	RR HORTI /	165,00
BETERRABA G - KG	KG	49,000	3,45000	RR HORTI /	169,05
BROCOLIS NINJA SEM FOLHAS KG	KG	12,000	20,00000	RR HORTI /	240,00
SALSA 0,2KG	MC	23,000	11,00000	RR HORTI /	253,00
BANANA NANICA - KG	KG	45,000	5,90000	RR HORTI /	265,50
CENOURA - G - KG	KG	73,000	4,00000	RR HORTI /	292,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	33,000	10,00000	RR HORTI /	330,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	40,000	13,00000	RR HORTI /	520,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	46,000	18,20000	RR HORTI /	837,20
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					4,646.73
Total de las AS					4,646.73

Autorização de Fornecimento: 0001039633					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/10/2025					
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	5,00000	RR HORTI /	5,00
ALHO PORO - UN 200GR	UN	2,000	3,85000	RR HORTI /	7,70
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	4,00000	RR HORTI /	8,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	10,50000	RR HORTI /	10,50
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	3,000	3,80000	RR HORTI /	11,40
LOURO - UN 100GR	UN	1,000	15,00000	RR HORTI /	15,00
AMEIXA NACIONAL KG	KG	1,000	23,00000	RR HORTI /	23,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	6,00000	RR HORTI /	24,00
PERA WILLIAMS T150 PESO 120G KG	KG	2,000	13,00000	RR HORTI /	26,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CEP: 35459990

Município: ITABIRITO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

Código: 0314

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

Observação da Filial:

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Município: ITABIRITO

CEP: 35459990

Autorização de Fornecimento: 0001039633					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/10/2025					
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	6,000	6,95000	RR HORTI /	41,70
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	12,000	3,80000	RR HORTI /	45,60
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	20,000	2,75000	RR HORTI /	55,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	24,000	2,50000	RR HORTI /	60,00
BERINJELA 1A - KG	KG	22,000	3,20000	RR HORTI /	70,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	9,000	8,00000	RR HORTI /	72,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	8,000	10,00000	RR HORTI /	80,00
CHUCHU 1A - KG	KG	36,000	3,87000	RR HORTI /	139,32
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	42,000	3,95000	RR HORTI /	165,90
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	21,000	9,00000	RR HORTI /	189,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	68,000	2,81000	RR HORTI /	191,08
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	21,000	10,00000	RR HORTI /	210,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	41,000	6,74000	RR HORTI /	276,34
LARANJA PERA T13 KG	KG	84,000	3,50000	RR HORTI /	294,00
CENOURA - G - KG	KG	74,000	4,00000	RR HORTI /	296,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	20,000	18,20000	RR HORTI /	364,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	73,000	5,00000	RR HORTI /	365,00
SALSA 0,2KG	MC	203,000	11,00000	RR HORTI /	2.233,00
Total de COFINS					2.13
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.46
Total de los Productos					5,354.94
Total de las AS					5,354.94

Autorização de Fornecimento: 0001039634					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/10/2025					

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CEP: 35459990

Município: ITABIRITO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

Código: 0314

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL

Município: ITABIRITO

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

CEP: 35459990

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039634					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/10/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	10,00000	RR HORTI /	10,00
NECTARINA KG	KG	1,000	30,00000	RR HORTI /	30,00
BETERRABA G - KG	KG	9,000	3,45000	RR HORTI /	31,05
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	6,000	6,00000	RR HORTI /	36,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	7,000	8,00000	RR HORTI /	56,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	19,000	3,80000	RR HORTI /	72,20
CHUCHU 1A - KG	KG	23,000	3,87000	RR HORTI /	89,01
LARANJA PERA T13 KG	KG	28,000	3,50000	RR HORTI /	98,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	36,000	2,81000	RR HORTI /	101,16
BERINJELA 1A - KG	KG	36,000	3,20000	RR HORTI /	115,20
MELAO AMARELO T8 KG	KG	18,000	6,74000	RR HORTI /	121,32
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	41,000	3,95000	RR HORTI /	161,95
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	43,000	3,95000	RR HORTI /	169,85
BANANA NANICA - KG	KG	31,000	5,90000	RR HORTI /	182,90
SALSA 0,2KG	MC	20,000	11,00000	RR HORTI /	220,00
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	64,000	3,80000	RR HORTI /	243,20
NABO - KG	KG	9,000	28,00000	RR HORTI /	252,00
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	28,000	10,00000	RR HORTI /	280,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	61,000	5,00000	RR HORTI /	305,00
CENOURA - G - KG	KG	87,000	4,00000	RR HORTI /	348,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	42,000	9,00000	RR HORTI /	378,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	23,000	18,20000	RR HORTI /	418,60
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	54,000	8,00000	RR HORTI /	432,00
Total de COFINS					2,28
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,50
Total de los Productos					4,151.44
Total de las AS					4,151.44

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA Contato: MARA MERCÊS
Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688 Telefone: 3133941362
CNPJ: 19.871.268/0001-27 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0068-95	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 35459990	CEP: 05415-040
Município: ITABIRITO	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 0047297270121	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO Código: 0314

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572 Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: ITABIRITO

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30 CEP: 35459990

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039635

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	2,75000	RR HORTI /	8,25
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	8,00000	RR HORTI /	16,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	7,000	2,85000	RR HORTI /	19,95
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	5,00000	RR HORTI /	25,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	5,000	6,00000	RR HORTI /	30,00
MACA ARGENTINA KG	KG	2,000	16,00000	RR HORTI /	32,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	17,000	2,32000	RR HORTI /	39,44
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	18,000	2,81000	RR HORTI /	50,58
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	3,000	19,00000	RR HORTI /	57,00
ABOBORA PAULISTA - KG	KG	17,000	3,95000	RR HORTI /	67,15
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	4,000	19,00000	RR HORTI /	76,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	23,000	3,80000	RR HORTI /	87,40
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	9,000	10,00000	RR HORTI /	90,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	34,000	3,80000	RR HORTI /	129,20
BATATA BOLINHA - KG	KG	34,000	3,80000	RR HORTI /	129,20
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	36,000	3,95000	RR HORTI /	142,20
BETERRABA G - KG	KG	49,000	3,45000	RR HORTI /	169,05
CENOURA - G - KG	KG	44,000	4,00000	RR HORTI /	176,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	28,000	6,74000	RR HORTI /	188,72
BANANA NANICA - KG	KG	38,000	5,90000	RR HORTI /	224,20
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	22,000	11,00000	RR HORTI /	242,00
CHUCHU 1A - KG	KG	67,000	3,87000	RR HORTI /	259,29
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	35,000	9,00000	RR HORTI /	315,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	25,000	13,00000	RR HORTI /	325,00
SALSA 0,2KG	MC	33,000	11,00000	RR HORTI /	363,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	43,000	18,20000	RR HORTI /	782,60

Total de COFINS 0.00
Total de ICMS 0.00
Total de ICMS-ST 0.00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 10/10/2025

Página: 17

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Contato: MARA MERCÊS

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

Telefone: 3133941362

CNPJ: 19.871.268/0001-27

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RODOVIA BR 040, KM 572, null

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0068-95

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 35459990

CEP: 05415-040

Município: ITABIRITO

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 0047297270121

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SPAL ITABIRITO

Código: 0314

CNPJ: 04.596.502/0068-95

Endereço de Entrega: RODOVIA BR 040, KM 572

Bairro: DISTRITO INDUSTRIAL Município: ITABIRITO

Horário de Entrega: Seg à Sex 07:30h às 11:00h e 14:00 às 16:30

CEP: 35459990

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039635

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
			Total de IPI		0.00
			Total de PIS		0.00
			Total de los Productos		4,044.23
			Total de las AS		4,044.23

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILA

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105

Horário de Entrega:

Observação da Filial:

Código: 0346

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039847					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 17/10/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,32000	RR HORTI /	2,32
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	2,75000	RR HORTI /	2,75
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	2,85000	RR HORTI /	2,85
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	1,000	3,45000	RR HORTI /	3,45
LARANJA PERA T13 KG	KG	1,000	3,50000	RR HORTI /	3,50
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	5,00000	RR HORTI /	5,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	1,000	6,95000	RR HORTI /	6,95
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	1,000	11,00000	RR HORTI /	11,00
CENOURA - G - KG	KG	3,000	4,00000	RR HORTI /	12,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	5,000	3,95000	RR HORTI /	19,75
CHUCHU 1A - KG	KG	8,000	3,87000	RR HORTI /	30,96
INHAME 2A KG	KG	9,000	3,85000	RR HORTI /	34,65
ACELGA - KG	KG	7,000	5,35000	RR HORTI /	37,45
MANDIOQUINHA 1A - KG	KG	4,000	12,00000	RR HORTI /	48,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	25,00000	RR HORTI /	50,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	3,000	18,20000	RR HORTI /	54,60
BATATA DOCE ROSADA - KG	KG	15,000	3,80000	RR HORTI /	57,00
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG	KG	18,000	3,60000	RR HORTI /	64,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	7,000	13,00000	RR HORTI /	91,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	20,000	8,00000	RR HORTI /	160,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					698,03
Total de las AS					698,03

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILA

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105

Horário de Entrega:

Observação da Filial:

Código: 0346

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039848					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/10/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	1,000	3,20000	RR HORTI /	3,20
HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	6,00000	RR HORTI /	6,00
MANJERICAO - UN 100GR	UN	2,000	4,00000	RR HORTI /	8,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,94000	RR HORTI /	9,94
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,95000	RR HORTI /	13,90
LARANJA PERA T13 KG	KG	4,000	3,50000	RR HORTI /	14,00
LOURO - UN 100GR	UN	1,000	15,00000	RR HORTI /	15,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	3,000	5,00000	RR HORTI /	15,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	8,000	2,32000	RR HORTI /	18,56
MARACUJA AZEDO MURCHO KG	KG	2,000	10,50000	RR HORTI /	21,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	4,000	6,00000	RR HORTI /	24,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	13,00000	RR HORTI /	39,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	5,000	8,00000	RR HORTI /	40,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	8,00000	RR HORTI /	40,00
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	15,000	2,75000	RR HORTI /	41,25
ACELGA - KG	KG	8,000	5,35000	RR HORTI /	42,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	12,000	3,95000	RR HORTI /	47,40
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	3,000	18,20000	RR HORTI /	54,60
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	3,000	19,00000	RR HORTI /	57,00
ALMEIRAO - KG	KG	6,000	10,00000	RR HORTI /	60,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	3,000	25,00000	RR HORTI /	75,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	7,000	11,00000	RR HORTI /	77,00
BETERRABA G - KG	KG	23,000	3,45000	RR HORTI /	79,35
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	8,000	10,00000	RR HORTI /	80,00
ERVA DOCE - UN	UN	8,000	10,00000	RR HORTI /	80,00
CENOURA - G - KG	KG	26,000	4,00000	RR HORTI /	104,00
NABO - KG	KG	5,000	28,00000	RR HORTI /	140,00

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILA

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105

Horário de Entrega:

Observação da Filial:

Código: 0346

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

CEP: 32669110

Autorização de Fornecimento: 0001039848					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 20/10/2025					
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	40,000	3,80000	RR HORTI /	152,00
BANANA NANICA - KG	KG	26,000	5,90000	RR HORTI /	153,40
MELAO AMARELO T8 KG	KG	28,000	6,74000	RR HORTI /	188,72
SALSA 0,2KG	MC	18,000	11,00000	RR HORTI /	198,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					1,936.12
Total de las AS					1,936.12

Autorização de Fornecimento: 0001039849					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/10/2025					
CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	3,87000	RR HORTI /	3,87
PEPINO COMUM 1A- KG	KG	3,000	2,75000	RR HORTI /	8,25
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	4,75000	RR HORTI /	9,50
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	10,50000	RR HORTI /	10,50
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	13,00000	RR HORTI /	13,00
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,32000	RR HORTI /	13,92
BERINJELA 1A - KG	KG	5,000	3,20000	RR HORTI /	16,00
CENOURA - G - KG	KG	4,000	4,00000	RR HORTI /	16,00
ABOBRINHA BRASILEIRA 2A KG	KG	5,000	3,45000	RR HORTI /	17,25
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	8,00000	RR HORTI /	24,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	6,000	5,00000	RR HORTI /	30,00
BANANA NANICA - KG	KG	6,000	5,90000	RR HORTI /	35,40
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	18,20000	RR HORTI /	36,40
LARANJA PERA T13 KG	KG	12,000	3,50000	RR HORTI /	42,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	15,000	2,81000	RR HORTI /	42,15

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 10/10/2025 Página: 21 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA Contato: MARA MERCÊS
Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688 Telefone: 3133941362
CNPJ: 19.871.268/0001-27 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600	Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0065-42	CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 32669110	CEP: 05415-040
Município: BETIM	Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 0047297270040	Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILA Código: 0346

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105 Bairro: DIST IND PAULO CAMILO Município: BETIM

Horário de Entrega: CEP: 32669110

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039849					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 22/10/2025					
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	5,000	10,00000	RR HORTI /	50,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	3,95000	RR HORTI /	55,30
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	3,000	19,00000	RR HORTI /	57,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	3,000	25,00000	RR HORTI /	75,00
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	72,000	2,50000	RR HORTI /	180,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					735,54
Total de las AS					735,54

Autorização de Fornecimento: 0001039850					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	1,000	4,75000	RR HORTI /	4,75
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	1,000	5,00000	RR HORTI /	5,00
CENOURA - G - KG	KG	2,000	4,00000	RR HORTI /	8,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	1,000	10,00000	RR HORTI /	10,00
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	2,85000	RR HORTI /	11,40
ESPINAFRE IN NATURA LIMPO KG	KG	1,000	12,00000	RR HORTI /	12,00
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	13,00000	RR HORTI /	13,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	2,000	8,00000	RR HORTI /	16,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	8,00000	RR HORTI /	24,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	4,000	6,74000	RR HORTI /	26,96
ACELGA - KG	KG	6,000	5,35000	RR HORTI /	32,10
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	11,00000	RR HORTI /	33,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	18,20000	RR HORTI /	36,40
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	10,000	3,95000	RR HORTI /	39,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA Contato: MARA MERCÊS
Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688 Telefone: 3133941362
CNPJ: 19.871.268/0001-27 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600 CNPJ: 04.596.502/0065-42 CEP: 32669110 Município: BETIM Inscrição Estadual: 0047297270040	Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA Endereço: RUA MATEUS GROU, 412 CNPJ: 04.596.502/0001-88 CEP: 05415-040 Município: SAO PAULO Inscrição Estadual: 116446705110
---	--

Dados para Entrega
Filial Destino: SILA Código: 0346
CNPJ: 04.596.502/0065-42
Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105 Bairro: DIST IND PAULO CAMILO Município: BETIM
Horário de Entrega: CEP: 32669110
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039850					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 24/10/2025					
ALMEIRAO - KG	KG	4,000	10,00000	RR HORTI /	40,00
BERINJELA 1A - KG	KG	15,000	3,20000	RR HORTI /	48,00
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	25,00000	RR HORTI /	50,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	5,00000	RR HORTI /	55,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	18,000	3,80000	RR HORTI /	68,40
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	56,000	2,50000	RR HORTI /	140,00
Total de COFINS					0.38
Total de ICMS					0.00
Total de ICMS-ST					0.00
Total de IPI					0.00
Total de PIS					0.08
Total de los Productos					673.51
Total de las AS					673.51

Autorização de Fornecimento: 0001039851					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/10/2025					
MANJERICAO - UN 100GR	UN	1,000	4,00000	RR HORTI /	4,00
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,94000	RR HORTI /	9,94
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	10,00000	RR HORTI /	10,00
TOMATE MOLHO 1A - KG	KG	2,000	5,00000	RR HORTI /	10,00
HORTELA - UN 100GR	UN	2,000	6,00000	RR HORTI /	12,00
LARANJA PERA T13 KG	KG	5,000	3,50000	RR HORTI /	17,50
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	2,000	9,00000	RR HORTI /	18,00
ALFACE LISA LIMPA KG	KG	2,000	10,00000	RR HORTI /	20,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	2,000	10,00000	RR HORTI /	20,00
ALFACE ROXA LIMPA KG	KG	2,000	12,00000	RR HORTI /	24,00
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	3,000	8,00000	RR HORTI /	24,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	10,000	2,81000	RR HORTI /	28,10
BANANA NANICA - KG	KG	5,000	5,90000	RR HORTI /	29,50

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILA

Código: 0346

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

Horário de Entrega:

CEP: 32669110

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039851

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 27/10/2025					
BERINJELA 1A - KG	KG	10,000	3,20000	RR HORTI /	32,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	18,20000	RR HORTI /	36,40
CHUCHU 1A - KG	KG	10,000	3,87000	RR HORTI /	38,70
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	3,000	13,00000	RR HORTI /	39,00
CEBOLINHA - UN 200GR	UN	7,000	6,00000	RR HORTI /	42,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	14,000	3,95000	RR HORTI /	55,30
COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	6,000	10,00000	RR HORTI /	60,00
ABOBORA JAPONESA - KG	KG	17,000	3,80000	RR HORTI /	64,60
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	3,000	25,00000	RR HORTI /	75,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	7,000	11,00000	RR HORTI /	77,00
CENOURA - G - KG	KG	26,000	4,00000	RR HORTI /	104,00
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	23,000	5,00000	RR HORTI /	115,00
MELAO AMARELO T8 KG	KG	24,000	6,74000	RR HORTI /	161,76
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	22,000	8,00000	RR HORTI /	176,00
SALSA 0,2KG	MC	20,000	11,00000	RR HORTI /	220,00

Total de COFINS0.76

Total de ICMS0.00

Total de ICMS-ST0.00

Total de IPI0.00

Total de PIS0.17

Total de los Productos1,523.80

Total de las AS1,523.80

Autorização de Fornecimento: 0001039852

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/10/2025					
GENGIBRE - KG	KG	1,000	9,94000	RR HORTI /	9,94
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	4,000	2,85000	RR HORTI /	11,40
MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	13,00000	RR HORTI /	13,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,95000	RR HORTI /	13,90

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 10/10/2025 Página: 24 Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA Contato: MARA MERCÊS
Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688 Telefone: 3133941362
CNPJ: 19.871.268/0001-27 E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA **Dados para Cobrança** CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA
Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600 Endereço: RUA MATEUS GROU, 412
CNPJ: 04.596.502/0065-42 CNPJ: 04.596.502/0001-88
CEP: 32669110 CEP: 05415-040
Município: BETIM Município: SAO PAULO
Inscrição Estadual: 0047297270040 Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega
Filial Destino: SILA Código: 0346
CNPJ: 04.596.502/0065-42
Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105 Bairro: DIST IND PAULO CAMILO Município: BETIM
Horário de Entrega: CEP: 32669110
Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039852

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/10/2025					
REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	6,000	2,32000	RR HORTI /	13,92
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	RR HORTI /	20,00
CENOURA - G - KG	KG	5,000	4,00000	RR HORTI /	20,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	2,000	11,00000	RR HORTI /	22,00
BETERRABA G - KG	KG	8,000	3,45000	RR HORTI /	27,60
QUIABO 2A KG	KG	3,000	9,65000	RR HORTI /	28,95
ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	3,000	10,00000	RR HORTI /	30,00
BANANA NANICA - KG	KG	6,000	5,90000	RR HORTI /	35,40
PIMENTAO AMARELO 1A - KG	KG	2,000	19,00000	RR HORTI /	38,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	19,000	2,81000	RR HORTI /	53,39
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	3,000	18,20000	RR HORTI /	54,60
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	11,000	5,00000	RR HORTI /	55,00
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	16,000	3,80000	RR HORTI /	60,80
CHUCHU 1A - KG	KG	19,000	3,87000	RR HORTI /	73,53
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	3,000	25,00000	RR HORTI /	75,00
BERINJELA 1A - KG	KG	24,000	3,20000	RR HORTI /	76,80
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	20,000	3,95000	RR HORTI /	79,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	22,000	8,00000	RR HORTI /	176,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					988,23
Total de las AS					988,23

Autorização de Fornecimento: 0001039853

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
REPOLHO ROXO LIMPO KG	KG	1,000	2,85000	RR HORTI /	2,85

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Fornecedor: RR LEGUMES LTDA

Endereço: RODOVIA BR-040 KM 688

CNPJ: 19.871.268/0001-27

Contato: MARA MERCÊS

Telefone: 3133941362

E-mail:

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1600

CNPJ: 04.596.502/0065-42

CEP: 32669110

Município: BETIM

Inscrição Estadual: 0047297270040

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: SILA

Código: 0346

CNPJ: 04.596.502/0065-42

Endereço de Entrega: RUA ENGENHEIRO GERHARD ETT, 1105

Bairro: DIST IND PAULO CAMILO

Município: BETIM

Horário de Entrega:

CEP: 32669110

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001039853					
PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 31/10/2025					
TOMATE SALADA 1A - KG	KG	1,000	5,00000	RR HORTI /	5,00
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG	KG	2,000	2,81000	RR HORTI /	5,62
BERINJELA 1A - KG	KG	2,000	3,20000	RR HORTI /	6,40
BATATA BONECA LAVADA - KG	KG	2,000	3,80000	RR HORTI /	7,60
CHUCHU 1A - KG	KG	2,000	3,87000	RR HORTI /	7,74
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	8,00000	RR HORTI /	8,00
MORANGO - BJ 0,250KG	BJ	1,000	10,00000	RR HORTI /	10,00
VAGEM MACARRAO 2A KG	KG	1,000	10,50000	RR HORTI /	10,50
CENOURA - G - KG	KG	3,000	4,00000	RR HORTI /	12,00
PIMENTAO VERDE 1A - KG	KG	2,000	6,95000	RR HORTI /	13,90
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG	KG	8,000	2,50000	RR HORTI /	20,00
CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	6,000	3,95000	RR HORTI /	23,70
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	2,000	18,20000	RR HORTI /	36,40
BETERRABA G - KG	KG	11,000	3,45000	RR HORTI /	37,95
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	5,000	8,00000	RR HORTI /	40,00
BANANA NANICA - KG	KG	7,000	5,90000	RR HORTI /	41,30
ALHO DESCASCADO RESFRIADO KG	KG	2,000	25,00000	RR HORTI /	50,00
ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	11,000	9,00000	RR HORTI /	99,00
Total de COFINS					0,00
Total de ICMS					0,00
Total de ICMS-ST					0,00
Total de IPI					0,00
Total de PIS					0,00
Total de los Productos					437,96
Total de las AS					437,96